Tabella 1

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
11.30	c. 17	7.62		1.21.3	Ut lite pendente vel post provocationem aut definitivam sententiam nulli liceat imperatori supplicare
	c. 19			7.63.1	De temporibus et reparationibus appellationum seu consultationum
	c. 25		c. 21		
	c. 26		c. 22		
	c. 30			7.67.2	De his qui per metum iudicis non appellaverunt
	c. 32		c. 24		
	c. 38		c. 25		
	c. 41			2.8.4	De advocatis fisci
	c. 45		c. 26		
	c. 53		c. 27		
	c. 56		c. 28		
	c. 57		c. 29	1.4.6	De episcopali audientia et de diversis capitulis, quae ad ius curamque et reverentiam pontificalem pertinent
	c. 58		c. 21* c. 30		
	c. 65			8.35.13	De exceptionibus sive praescriptionibus
	c. 67		c. 31		
11.35	Si pendente appellatione mors intervenit	7.66	Si pendente appellatione mors intervenit		
	c. 1		c. 6		
	c. 4				
11.36	Quorum appellationes non recipiantur	7.65	Quorum appellationes non recipiantur		
	c. 4			9.9.29	Ad legem Iuliam de adulteriis et de stupro
	c. 7		c. 2		

\* L'indicazione di C.7.62.21 nell'ed Mommsen sembra frutto di un errore: la frase segnalata da Mommsen come presente in C. 7.62.21 non ricorre nel testo di questa costituzione e nell'ed. Krüger del C. in nota a C.7.6.21 come corrispondente nel CTh. è indicata solo CTh. 11.30.25 e non anche 11.30.58.

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
11.36	c. 17	7.65	c. 3		
	c. 19		c. 4		
	c. 20			1.4.2	De episcopali audientia et de diversis capitulis, quae ad ius curamque et reverentiam pontificalem pertinent
	c. 25		c. 5		
	c. 26		c. 6		
	c. 29		c. 7		
	c. 32		c. 8		
11.37	Si de momento fuerit appellatum				
	c. 1			7.69.1	Si de momentaria possessione fuerit appellatum
	c. 2			4.21.14	De fide instrumentorum et amissione eorum et antapochis faciendis et de his quae sine scriptura fieri possunt
	c. 3			4.20.9	De testibus
	c. 7			4.19.24	De probationibus
	c. 8			1.3.7	De episcopis et clericis et orphanotrophis et brephotrophis et xenodochis et asceteriis et monachis et privilegio eorum et castrensi peculio et de redimendis captivis et de nuptiis clericorum vetitis seu permissis.
11.39	De fide testium et instrumentorum	4.20	De testibus		
	c. 10			1.3.8	De episcopis et clericis et orphanotrophis et brephotrophis et xenodochis et asceteriis et monachis et privilegio eorum et castrensi peculio et de redimendis captivis et de nuptiis clericorum vetitis seu permissis
	c. 12			3.31.11	De petitione hereditatis
	c. 13	c. 11			

Tabella 1

Tabella 1

## Libro XII

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
12.1	De decurionibus	10.32	De decurionibus et filiis eorum et qui decuriones habentur quibus modis a fortuna curiae liberentur		
	c. 1		c. 14		
	c. 3		c. 15		
	c. 6			5.5.3	De incestis et inutilibus nuptiis
	c. 8			1.56.1	De magistratibus municipalibus
	c. 9		c. 16		
	c. 12			10.39.5	De municipibus et originariis
	c. 13		c. 17		
	c. 16		c. 18		
	c. 17		c. 19		
	c. 29		c. 20		
	c. 30		c. 21		
	<b>c. 31</b>			<b>10.71.1</b>	<b>De tabulariis scribis logographis et censualibus</b>
	c. 36			10.65.4	De legationibus
	c. 51		c. 22		
	c. 54		c. 23		
	c. 55		c. 24		
	c. 60		c. 25		
	c. 63		c. 26		
	c. 64		c. 27		
	c. 67		c. 28		
	c. 76		c. 31		
	c. 79			12.57.5	De cohortalibus principibus corniculariis et primipularibus
	c. 81		c. 32		
	c. 85		c. 33		
	c. 92		c. 34		
	c. 98		c. 35		
	c. 99			1.9.5	De iudaeis et caelicolis
	c. 101		c. 36		
	c. 102		c. 37		
	c. 108		c. 38		

Tabella 1

	c. 114		c. 39		
Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
12.1	c. 117	10.32	c. 40		
	c. 118		c. 41		
	c. 128		c. 42		
	c. 133			12.59.4	De diversis officiis et apparitoribus iudicum et probatoriis eorum
	c. 134		c. 43		
	c. 135				
	c. 137		c. 43 c. 44		
	c. 140		c. 46		
	c. 142		c. 45		
	c. 148		c. 46		
	c. 149			6.30.16	De iure deliberandi et de adeunda vel acquirenda hereditate
	c. 150		c. 47		
	c. 152			2.7.3	De advocatis diversorum iudiciorum
	c. 157		c. 49		
	c. 159		c. 50		
	c. 161		c. 51		
	c. 165			1.9.10	De iudaeis et caelicolis
	c. 173			10.22.1	De apochis publicis et descriptionibus curialium
	c. 174		c. 53		
	c. 181		c. 54		
	c. 185			10.22.2	De apochis publicis et descriptionibus curialium
	c. 186			11.59.16	De omni agro deserto et quando steriles fertilibus imponuntur
	c. 187		c. 60		
	c. 188		c. 55		
	c. 189		c. 56		
	c. 190		c. 57		
	c. 191		c. 58		
	c. 192		c. 59		
12.2	De praebendo salario	10.37	De praebendo salario		

Tabella 1

	c. 1				
--	------	--	--	--	--

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
12.3	De praediis et mancipiis curialium sine decreto non alienandis	10.34	De praediis et mancipiis curialium sine decreto non alienandis		
	c. 1		c. 1		
	c. 2		c. 1		
12.5	Quemadmodum munera civilia indicantur				
	c. 3			10.32.52	De decurionibus et filiis eorum et qui decuriones habentur quibus modis a fortuna curiae liberentur
12.6	De susceptoribus, praepositis et arca-riis	10.72	De susceptoribus, praepositis et arca-riis		
	c. 2		c. 1		
	c. 6			12.54.2	De apparitoribus magistrorum militum et privilegiis eorum
	c. 8		c. 2		
	c. 10		c. 3		
	c. 11		c. 4		
	c. 13		c. 5		
	c. 16		c. 6		
	c. 17		c. 7		
	c. 20		c. 8		
	c. 21		c. 9		
	c. 22		c. 4		
	c. 23		c. 10		
	c. 26		c. 11		
	c. 27		c. 12		
	c. 30		c. 13		
	c. 31		c. 14		
	c. 32		c. 15	12.60.5	De exsecutoribus et exactoribus
12.7	De ponderatoribus et auri inlacione	10.73	De ponderatoribus et auri inlacione		
	c. 1		c. 1		
	c. 2		c. 2		
12.8	De auri publici prosecutoribus	10.74	De auri publici prosecutoribus		
	c. 1		c. 1		
12.9	De his, quae ex publica conlacione inlata sunt, non usurpandis	10.75	De his quae ex publica collacione illata sunt non usurpandis		

Tabella 1

	c. 1		c. 1		
Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
12.9	c. 2	10.75	c. 2		
	c. 3		c. 3	11.65.5	De collatione fundorum patrimonialium et emphyteuticorum
12.10	Ne praefectianus exactoris vel curiosi vel horreorum custodis fungatur officio				
	c. 1			12.52.1	De apparitoribus praefectorum praetorio et privilegiis eorum
12.11	De curatoribus kalendarii et fideiusoribus eorum				
	c. 1			11.33.2	De debitoribus civitatum
12.12	De legatis et decretis legationum	10.65	De legationibus		
	c. 4		c. 5		
	c. 15		c. 6		
	c. 12		c. 5		
12.13	De auro coronario	10.76	De auro coronario		
	c. 5		c. 1		
12.14	De irenarchis	10.77	De irenarchis		
	c. 1		c. 1		
12.17	De his, qui numero liberorum vel paupertate excusationem meruerint	10.52	De his, qui numero liberorum vel paupertate excusationem meruerint		
	c. 1		c. 6		
12.18	Si curialis relicta civitate rus habitare maluerit	10.38	Si curialis relicta civitate rus habitare maluerit		
	c. 2		c. 1		
12.19	De his, qui condicionem propriam reliquerunt				
	c. 2			11.66.6	De fundis rei privatae et saltibus divinae domus

Tabella 1

## Libro XIII

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
13.1	De lustrali conlatione				
	c. 5			1.4.1	De episcopali audientia et de diversis capitulis, quae ad ius curamque et reverentiam pontificalem pertinent.
				4.63.1	De commerciis et mercatoribus
13.2	De argenti pretio, quod thesauris infertur	10.78	De argenti pretio, quod thesauris infertur		
	c. 1		c. 1		
13.3	De medicis et professoribus	10.53	De professoribus et medicis		
	c. 1		c. 6		
	c. 2		c. 6		
	c. 3		c. 6		
	c. 5		c. 7		
	c. 7		c. 8		
	c. 8		c. 9		
	c. 9		c. 10		
	c. 16		c. 11		
	c. 18			12.40.8	De metatis et epidemeticis
	c. 19		c. 11		
13.4	De excusationibus artificum	10.66	De excusationibus artificum		
	c. 2		c. 1		
	c. 3		c. 2		
	c. 4			12.40.8	De metatis et epidemeticis
13.5	De naviculariis	11.2	De naviculariis seu naucleris publicas species transportantibus		
	c. 9		c. 1		
	c. 24			4.61.6	De vectigalibus et commissis
	c. 26		c. 2		
	c. 29		c. 3		
	c. 32		c. 4	11.6.6	De naufragiis
	c. 33		c. 5		
	c. 34		c. 6		
13.6	De praediis naviculariorum	11.3	De praediis naviculariorum		
	c. 5		c. 1		

Tabella 1

	c. 7		c. 2		
	c. 8		c. 3		
Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
13.7	De navibus non excusandis	11.4	De navibus non excusandis		
	c. 2		c. 1		
13.8	Ne quid oneri publico inponatur	11.5	Ne quid oneri publico imponatur		
	c. 1		c. 1		
13.9	De naufragiis	11.6	De naufragiis		
	c. 1		c. 2		
	c. 3		c. 3		
	c. 4		c. 4		
	c. 6		c. 5		
13.10	De censu sive adscribtione				
	c. 1			11.58.1	De censibus et censoribus et peraequatoribus et inspectoribus
	c. 2			11.49.1	De capitatione civium census eximenda
	c. 3			11.48.2	De agricolis censitis vel colonis
	c. 8			10.25.1 11.48.9	De immunitate nemini concedenda De agricolis censitis vel colonis
13.11	De censoribus, peraequatoribus et inspectoribus	11.58	De censibus et censoribus et peraequatoribus et inspectoribus		
	c. 1			11.58.2	De censibus et censoribus et peraequatoribus et inspectoribus
	c. 2			11.48.10	De agricolis censitis vel colonis
	c. 3		c. 3		
	c. 4		c. 4		
	c. 5		c. 5		
	c. 8		c. 6		
	c. 9			11.59.10	De omni agro deserto et quando steriles fertilibus imponuntur
	c. 16		c. 7